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真空断熱スープランチセット

メーカー希望小売価格 : 8,800円（税込）
IBL : インディゴブルー／4562344399708
GG : グレージュ／4562344399715

■スープジャー +容器に専用ポーチが付いたランチセット。スープとおかず、ごはんなど、組み合わせ次第でランチが豊かに。

JEE-550

Color

IBL

GG

スープジャー：0.3L
容器：0.25L

（※スープジャーのみ）

（※容器・スープジャーのみ）

（※専用ポーチのみ）

メーカー希望小売価格 : 9,350円（税込）
DGY : ダークグレー／4562344399722

DGY

スープジャー

容器

・おいしい温度をキープ
・ステンレス製
　魔法びん構造
　だから高い
　保温・保冷力

・電子レンジOK
　（※フタは入れないでください。）

専用ポーチ

・断熱構造
・洗濯機OK
・背面にミニ
　ポケット付き
　サーモス製
　カトラリー（別売）も
　スッキリ収納

交換用部品を別売しています
（※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

OK
丸洗い

OK
丸洗い

OK
食洗機

OK
洗濯機

（※スープジャーのみ）

（※容器・スープジャーのみ）

（※専用ポーチのみ）

OK
食洗機

OK
洗濯機

JEE-800
スープジャー：0.4L
容器：0.4L

Color

スープジャーポーチ

メーカー希望小売価格 : 2,750円（税込）
BK : ブラック／4562344402279
SDBE : サンドベージュ／4562344402293
BL : ブルー／4562344402286

RES-003

・保温力がアップする
　アイソテック2 5層断熱構造
・持ち歩きに便利
・背面にミニポケット付き
　サーモス製カトラリー（別売）
　もスッキリ収納

■真空断熱スープジャーを持ち歩くのに便利なポーチ。温かさも長持ちします。

CBEDGY

メーカー希望小売価格 : 2,750円（税込）
DGY : ダークグレー／4562344402255
CBE : シナモンベージュ／4562344402262

RET-003

・保温力がアップする
　アイソテック2 5層断熱構造
・持ち歩きに便利
・大きめサイズ

・背面にミニポケット付き
　サーモス製カトラリー（別売）
　もスッキリ収納

BLBK SDBE

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※写真の盛り付け例はイメージです。　※1 専用ポーチを含みません。　※2 専用ポーチを含みます。

品番
スープジャー実容量（ℓ）
容器容量（ℓ）
保温効力（6時間）／専用ポーチに入れない場合
保温効力（6時間）／専用ポーチに入れた場合
保冷効力（6時間）／専用ポーチに入れない場合
保冷効力（6時間）／専用ポーチに入れた場合
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※1
本体重量（約kg）※2
梱包単位（色別）

JEE-550
0.3
0.25
56℃以上
58℃以上
12℃以下
12℃以下
9.0×9.5×17.0
0.4
12個入

JEE-800
0.4
0.4
60℃以上
62℃以上
11℃以下
11℃以下
10.5×10.5×18.0
0.4
12個入

真空断熱スープランチセットの仕様一覧表
品番
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約g）
梱包単位（色別）

RET-003
11.5×11.5×16.0
60
18個入

RES-003
10.5×12.0×14.0
60
18個入

スープジャーポーチの仕様一覧表

適応スープジャー容量
0.25L以上～0.4L以下

Color

適応スープジャー容量
0.3L以上～0.5L以下

食洗機
対応
モデル

熱
熱

内側

外側真
空

OK
洗濯機

OK
洗濯機

OK
保温・保冷

OK
保温・保冷


