

真空断熱スープランチセット

■スープジャー + 容器に専用ポーチが付いたランチセット。スープとおかず、ごはんなど、組み合わせ次第でランチが豊かに。

JEE-550

スープジャー:0.3L 丸洗い OK
容器:0.25L

保温・保冷 OK (※スープジャーのみ)
食洗機 OK (※容器・スープジャーのみ)
洗濯機 OK (※専用ポーチのみ)



メーカー希望小売価格: 8,800円 (税込)
IBL: インディゴブルー/4562344399708
GG: グレージュ/4562344399715

JEE-800

スープジャー:0.4L 丸洗い OK
容器:0.4L

保温・保冷 OK (※スープジャーのみ)
食洗機 OK (※容器・スープジャーのみ)
洗濯機 OK (※専用ポーチのみ)



メーカー希望小売価格: 9,350円 (税込)
DGY: ダークグレー/4562344399722

組み合わせ自由!



食洗機対応モデル

- 電子レンジOK (※フタは入れないでください。)
- おいしい温度をキープ
- ステンレス製魔法びん構造だから高い保温・保冷力

専用ポーチ

- 断熱構造
- 洗濯機OK
- 背面にミニポケット付きサーモス製カトラリー (別売) もスッキリ収納

交換用部品を別売しています (※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

スープジャーポーチ

■真空断熱スープジャーを持ち歩くのに便利なポーチ。温かさも長持ちします。

RES-003

適応スープジャー容量 0.25L以上~0.4L以下 洗濯機 OK



メーカー希望小売価格: 2,750円 (税込)
BK: ブラック/4562344402279
SDBE: サンドベージュ/4562344402293
BL: ブルー/4562344402286

RET-003

適応スープジャー容量 0.3L以上~0.5L以下 洗濯機 OK



メーカー希望小売価格: 2,750円 (税込)
DGY: ダークグレー/4562344402255
CBE: シナモンベージュ/4562344402262



- 保温力がアップするアインテック2 5層断熱構造
- 持ち歩きに便利
- 大きめサイズ
- 背面にミニポケット付きサーモス製カトラリー (別売) もスッキリ収納

真空断熱スープランチセットの仕様一覧表

品番	JEE-550	JEE-800
スープジャー実容量 (ℓ)	0.3	0.4
容器容量 (ℓ)	0.25	0.4
保温効力 (6時間) / 専用ポーチに入れない場合	56℃以上	60℃以上
保温効力 (6時間) / 専用ポーチに入れた場合	58℃以上	62℃以上
保冷効力 (6時間) / 専用ポーチに入れない場合	12℃以下	11℃以下
保冷効力 (6時間) / 専用ポーチに入れた場合	12℃以下	11℃以下
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm) ※1	9.0×9.5×17.0	10.5×10.5×18.0
本体重量 (約kg) ※2	0.4	0.4
梱包単位 (色別)	12個入	12個入

スープジャーポーチの仕様一覧表

品番	RES-003	RET-003
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm)	10.5×12.0×14.0	11.5×11.5×16.0
本体重量 (約g)	60	60
梱包単位 (色別)	18個入	18個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。※写真の盛り付け例はイメージです。 ※1 専用ポーチを含みません。 ※2 専用ポーチを含みます。